２5【役員会】                       2025.5.14 事務局作成

令和７年度 戸高天籟同窓会 第 2回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和 7 年 5 月 12 日（月）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者 会長：神田紀久男

副会長：安田瑞代・小松博幸

総務委員会：井上委員長

財務委員会：中北副委員長

H.P 委員会：寺田副委員長

会報委員会：大道副委員長

総会幹事：2025 藤本代表（55 回生）2026 尾池代表（56 回生）

事務局：菅本事務局長・岸本事務局員

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より 特になし

① 総務委員会より 特記事項なし

② 財務委員会より

会費納入方法の多様化推進 ➡ PayPay 審査通過。今年から使えるようになった。

③ 学校交流支援委員会より

「各界で活躍する同窓会」パネル作成について  24,000 円/2 枚の費用が掛かる。

納期 2～3 週間。新規作成として 日本画家 井出康人氏（33 回生）、獣医師 外平

友佳理氏（41 回生）の２名分を作成することに決定。

➅ 会報委員会より

会報誌の入稿まち。６月初旬を日限としている。

⑦ホームページ委員会

委員長引継ぎの目途絶たず、停滞中。新たな人選の検討。候補者の人選について

協議。候補者に、打診開始。

⑧総会幹事より

＊令和 7 年 8 月 9 日（土）リーガロイヤルホテル小倉にて開催、会費８０００円

２5【役員会】                       2025.5.14 事務局作成

令和７年度 戸高天籟同窓会 第 2回役員会議事録

（57 回生以降～3,000 円）に決定。

＊令和８年度総会幹事代表者が決定した。５６回生  尾池拓也氏

＊６月代議員会よりチケット販売開始予定

＊故麻生渡名誉会長 追悼文掲載を検討。寄稿候補者人選を検討。

⑨事務局より

＊６月代議員会提出資料について確認を行った。

＜今後のスケジュール＞

第 3 回役員会    令和 7 年６月９日（月）１８：３０～

第 1 回代議員会   令和 7 年６月 28 日（土）14：00～